DATA

lun.

mar.
mer.
gio.
ven.
sab.
lun.
mar.
mer.
gio.
ven.
sab.
lun.
mar.
mer.
gio.
ven.
sab.
lun.

mar.

16 gennaio

17 gennaio
18 gennaio
19 gennaio
20 gennaio
21 gennaio
23 gennaio
24 gennaio
25 gennaio
26 gennaio
27 gennaio
28 gennaio
30 gennaio
31 gennaio
1 febbraio

febbraio

febbraio

2

3

4 febbraio
6 febbraio
7

febbraio

2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

REGIONE

PUPI' e FRESEDDE

TEATRO DI RIFREDI
o A Fiont _iserze

03 - 50134 FIRENZE
1-F. 439 0554221453
it afies s cunscantra.it

Assessorato al Bilancio
& Tapport istnuzional

con il patrocinio

EVASI FISCALI
2011/2012

un'iniziativa indirizzata alle scuole medie superiori

SCUOLA

LICEO CL. GALILEO

LICEO VIRGILIO

ITI GALILEI

LICEO SC. G. MARCONI
ITCG VASARI

LICEO SC. CASTELNUOVO
ITCG CALAMANDREI

ITC E LICEO SC. BALDUCCI
ITI MEUCCI

ITC E LICEO SC. BALDUCCI

LICEO SPP G. DA SAN GIOVANNI

ITI L. DA VINCI
LICEO SC. REDI
ITI BUZZI

ITI BUZZI

ITC PIAGGIA

IST. PROF.LE SASSETTI - PERUZZI

LICEO SC. CASTELNUOVO
LICEO SC. COPERNICO
LICEO SC. RODOLICO

TOTALE N. 20 REPLICHE

LISTA DI ATTESA:

1
2
3

LICEO SPP RODARI (PRATO)
ISTITUTO LE MANTELLATE (PISTOIA)
LICEO SC. GRAMSCI (FIRENZE)

CITTA' - PROVINCIA

FIRENZE

EMPOLI - FI
VIAREGGIO - LUCCA
GROSSETO

FIGLINE VALDARNO - FI
FIRENZE

SESTO FIORENTINO - FI
PONTASSIEVE - FI
FIRENZE

PONTASSIEVE - FI

SAN GIOVANNI VALDARNO - AR

FIRENZE

AREZZO

PRATO

PRATO

VIAREGGIO - LUCCA
SCANDICCI - FI
FIRENZE

PRATO

FIRENZE

INSEGNANTE REFERENTE

BARTOLONI ANTONELLA
TAMBURINI STEFANIA

COLOMBRITA DARIA
LOMBARDI PATRIZIA
SENSI EDIO

FIASCHI ADRIA
GAMBACORTI IRENE
STABILE SANDRA
BARBIERI ELENA
BAGNOLI FRANCESCA
FOLINO M.ANTONIETTA
DAINELLI PAOLO
PIANCASTELLI ELISABETTA
MERCATI EGLE

MUNAO’ ANGELA
MUNAO’ ANGELA
BAZZICHI M.TERESA
MOSTARDA STEFANIA
GAMBACORTI IRENE
PAGNANELLI ANGELA
NUNZIATI ANNA

TOTALE PARTECIPANTI

N°
PART.

60

25
80
80
30
90
80
80
60
100
80
30
90
100
80
100
70
90
80
60

1.465
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